

02.02.2021 r.

ZAMAWIAJĄCY:

Miasto Radzyń Podlaski
ul. Warszawska 32, 21 - 300 Radzyń Podlaski
tel. 83 351-24-60
tel/fax 83 352 - 80 - 85
e-mail: sekretariat@radzyn-podl.pl
www.radzyn-podl.pl
<https://umradzynpodlaski.bip.lubelskie.pl/>

Numer ogłoszenia (TED): 2020/S 238-587252

Numer referencyjny: WRG.271.10.2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Pytanie: *Część I. Pytanie 1. Czy należy wykonać docieplenie stropu górnego? i czy należy wykonać ślepa podłogę. jeżeli tak! to na jakiej powierzchni? i jakie parametry wełny? i opis wykonania ślepej podłogi i przekrój. Ewentualnie proszę uwzględnić to w kosztorysie. Pytanie 2. Czy należy wykonać badania konserwatorskie i konstrukcyjne w celu wykucia kanałów wentylacyjnych?*

Odpowiedź: Docieplenie stropu górnego i ślepa podłogę należy wykonać w zakresie objętym przedmiarem ujętym w lp. 1.1.2.4.2. Opis i przekrój ślepej podłogi przedstawiono na rys. P/7 w PROJEKCIE BUDOWLANYM - ARCHITEKTURA I KONSTRUKCJA – CZĘŚĆ RYSUNKOWA.

Należy zastosować wełnę o współczynniku przewodzenia ciepła λ nie większym niż 0,038 W/mxK oraz wytrzymałości na ściskanie min. 80 kPa.

Zakres zamówienia objęty Częścią I zamówienia nie przewiduje obowiązku prowadzenia badań konserwatorskich i konstrukcyjnych. Zamawiający w ramach Dokumentacji Projektowej publikuje istniejącą dokumentację, przedstawiającą wyniki uprzednio przeprowadzonych badań architektoniczno-konserwatorskich.

Pytanie: *Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na roboty budowlane pn. „Poprawa stanu infrastruktury zespołu pałacowo-parkowego i obszaru miejskiego w Radzynie Podlaskim”, Część I Rewitalizacja zespołu pałacowego Potockich w Radzynie Podlaskim*

Część II Rewitalizacja placu publicznego „Rynek” w Radzynie Podlaskim Część III Przebudowa ulicy Jana Pawła II w Radzynie Podlaskim (Rewitalizacja placu publicznego „Rynek” w Radzynie Podlaskim - przebudowa ulicy Jana Pawła II);

Zwracamy się z prośbą o:

1. uszczegółowienie kart doborowych do central,
2. podanie producenta,
3. w KNR-ach są podane układy wentylacyjne bez konkretnych danych, w przejrzanej dokumentacji nigdzie nie ma mowy na temat tych doborów

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, że instalacje wentylacji mechanicznej i klimatyzacji należy wykonać zgodnie z informacjami, objętymi Dokumentacją Projektową oraz przedmiarem robót. Dobór urządzeń i instalacji wentylacji mechanicznej i klimatyzacji winien uwzględniać charakterystykę budynku Pałacu Potockich, w zakresie objętym częścią I zamówienia, wymagania wynikające z przepisów prawa oraz celu zamówienia.

Pytanie: *Proszę o udzielenie odpowiedzi na pytania w ramach projektu REWITALIZACJI ZESPOŁU PAŁACOWEGO POTOCKICH w Radzynie Podlaskim (2020-2023): część I pytanie 3. czy parapety w pomieszczeniach nie objętych rekonstrukcją nie są do wymiany? w kosztorysie jest w pozycji „powierzchnia 50,8 m2 proszę o potwierdzenie? pytanie 4. proszę o informacje które okna i drzwi należy oczyścić i zakonserwować ?*

Odpowiedź:

1. Wewnętrzne parapety przewidziane są do wymiany we wszystkich pomieszczeniach objętych projektem rewitalizacji korpusu głównego pałacu.
2. Rysunki P/2, P/3, P/4 branży architektoniczno-konstrukcyjnej projektu budowlanego rewitalizacji korpusu głównego pałacu, wskazują elementy stolarki okiennej i drzwiowej do renowacji (rekonstrukcji) kolorem czerwonym (zgodnie z legendą w prawej górnej części każdego z tych rysunków).

Pytanie: *W zamieszczonej dokumentacji projektowej budowlanej - opis techniczny, nie odnajduję stron 87-149 zawierających opis konstrukcyjno-budowlany. Jest to istotny element przy dokonywaniu wyceny. Bardzo proszę o udostępnienie ww. dokumentacji.*

Odpowiedź: Opis techniczny architektury i konstrukcji projektu budowlanego rewitalizacji korpusu głównego jest zamieszczony w ramach uzupełnienia Dokumentacji Projektowej, które nastąpiło 5.01.2021 r. Strony 55-155 (bo tak faktycznie są ponumerowane strony opisu technicznego architektury i konstrukcji) są opublikowane w ramach pliku nazwanego "4. Projekt budowlany - instalacje elektryczne".

Pytanie: *Proszę o udostępnienie rysunków wykonawczych schodów: W pomieszczeniach 0.30 -1 W dziedziniec wewnętrzny wschodni/poziom -1*

Odpowiedź: Schody w pomieszczeniu 0.30/poziom -1 nie są objęte przedmiotem zamówienia. Rysunek wykonawczy schodów – dziedziniec wschodni/poziom -1 znajduje się na rysunku P/7 w PROJEKCIE BUDOWLANYM - ARCHITEKTURA I KONSTRUKCJA – CZĘŚĆ RYSUNKOWA. Schody powinny być wykonane zgodnie z przedmiotowym rysunkiem.

Pytanie: *Proszę o informacje dot. szczegółów drzwi do łazienek i uwzględnienie tego w przedmiarze.*

Odpowiedź: Drzwi do łazienek opisano na rysunku P/8 ZESTAWIENIE STOLARKI (d5) oraz na rysunku P/9 w PROJEKCIE BUDOWLANYM - ARCHITEKTURA I KONSTRUKCJA – CZĘŚĆ RYSUNKOWA. Drzwi ujęte w przedmiarze w lp. 1.1.2.11.

Pytanie: *Proszę o udostępnienie przekroju posadzek stropu górnego.*

Odpowiedź: Przekrój posadzek stropu górnego znajduje się na rysunku P/7 w PROJEKCIE BUDOWLANYM - ARCHITEKTURA I KONSTRUKCJA – CZĘŚĆ RYSUNKOWA.

Pytanie: *Proszę o przedstawienie szczegółowego rozwiązania w zakresie wejścia na balkon wewnętrzny.*

Odpowiedź: Wejście na balkon wewnętrzny nie jest objęte przedmiotem zamówienia.

BURMISTRZ MIASTA

Jerzy Repek